事務連絡 ＊当日は、党員・後援会・政経研究会 新規/継続会員申し込みも受付しております。
　こしいしかつ子のサポートをよろしくお願いいたします。 メールアドレス

お申込み先 : E-mail : koshiishijimusho@gmail.com
  Fax : 045-443-8167

お問合せ・お申込み：こしいしかつ子事務所　☎ 045-443-8166
準備の都合上、先着順とさせていただきます。お早めのお申し込みをお願いします。
ご参加いただける方のお名前を記入の上、ご返信ください。ご家族・ご友人をご紹介お誘いいただけましたら幸いです。

ご参加者お名前 ご連絡先 第１部 交流会 今後の
ご案内

ご住所
参加
・
不参加

参加
・
不参加

可
・
不可

Mail :

Tel :                                              Fax :

ご住所
参加
・
不参加

参加
・
不参加

可
・
不可

Mail :

Tel :                                                   Fax :

ご住所
参加
・
不参加

参加
・
不参加

可
・
不可

Mail :

Tel :                                                   Fax :

＜○印をお願いします＞

https://entry.headway.jp/
koshiishi/20220615shisei/

お申し込みはこちらからも

● 日付 ： 令和4年6月15日（水）
● 応援講演 ： 露木順一氏（元開成町長・元NHK報道局政治部）
● 第１部 ： 17：00～18：00（開場16：30）
 会場：地球市民かながわプラザ／プラザホール　参加無料
  横浜市栄区小菅ケ谷１丁目２-１（JR本郷台駅前）
● 交流会 ： 18：30～20：30
 会場：レストラン『Sobani』（あーすぷらざ内)
 会費：3,300円（税込・軽食＋ワンドリンク付）
 ＊コロナ対策に配慮して開催いたしますので、ご協力をお願いいたします。

ソバーニ

拝啓　色調豊かな緑から、みなぎる生命力を感じる頃となりました。
ますますご清祥のことと拝察いたしております。
日頃より、こしいしかつ子の活動にご協力賜り誠にありがとうございます。
皆様と栄区の未来についてお話しする機会をいただきたく、下記の通り「市政報告会」を開催いたします。
応援講演として、開成町の人口増加に成功した、元開成町長露木順一氏に御登壇いただきます。
お忙しい事とは存じますが、是非ともお誘い合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬 具
こしいしかつ子後援会　会長　長瀬  修

「コロナで失われた地域交流を立て直す」のご案内
こしいしかつ子市政報告会